ＥＦ－３７－０１

工事監理者・工事施工者変更届
　　令和　　　年　　　月　　　日
一般財団法人 日本建築センター　　御中
	届出者注①
	住所

	氏名

次のとおり届け出ます。
	住宅の名称

	住宅の所在地

	設計住宅性能評価書交付年月日
設計住宅性能評価書交付番号
	令和　　年　　　月　　　日　　014-01-20●●-1-2-●●●●●～●●●●●

	１
	工事監理者
	新
	【資格】（　　　）建築士　（　　　　　　）登録第　　　　　　　号

	【氏名】
【建築士事務所名】
（　　　）建築士事務所（　　　　　　）登録第　　　　　　　号
【所在地】〒
【電話番号】

	旧
	【資格】（　　　）建築士　（　　　　　　）登録第　　　　　　　号

	【氏名】
【建築士事務所名】
（　　　）建築士事務所（　　　　　　）登録第　　　　　　　号
【所在地】〒
【電話番号】

	２
	工事施工者
	新
	【氏名】
【営業所名】
建設業の許可（大臣　知事）第　　　　　　号
【所在地】〒
【電話番号】

	旧
	【氏名】
【営業所名】
建設業の許可（大臣　知事）第　　　　　　号
【所在地】〒
【電話番号】

	３
	変更の理由

	※ 受付処理欄

（注意）

届出者は、申請者又は申請者より委任された代理者のいずれかとしてください。

※印のある欄は、記入しないでください。

２通作成してください。

本変更届に記載された個人情報（氏名、住所、電話番号等）については、本変更届に係る住宅性能評価業務以外には、使用致しません。